Ergebnisse fir: Nord / West / 3. Kreisklasse Méanner | (8 Werfer)
Anwurf ist um 13:00 Uhr, spatestens um 13:30 Uhr.

Platz

N o g b~ WN

09.09. 21

Mannschaft
Ristringen
Garms
Zetel-Osterende Il
Neustadtgddens Il
Jever

Bentstreek ||

Moorwarfen Il

Spieltag 1
Moorwarfen Il
Bentstreek Il
Ristringen
Spielfrei: Garms

Spieltag 2
Neustadtgddens Il
Jever

Zetel-Osterende |1

Spielfrei: RAY4stringen

Spieltag 3
Zetel-Osterende Il
Bentstreek Il

Rustringen

Spielfrei: Moorwarfen Il

Spieltag 4
Moorwarfen Il
Neustadtgddens Il

Jever

Spielfrei: Bentstreek Il

Spieltag 5
Moorwarfen Il
Jever

Garms

Spielfrei: Zetel-Osterende Il

Spieltag 6
Moorwarfen Il
Neustadtgddens Il
Garms

Spielfrei: Jever

Spieltag 7
Moorwarfen Il
Zetel-Osterende Il
Bentstreek Il

Spielfrei: NeustadtgAfdens I

Umbruchzeile=

Seite 1

>Druckdatum:
Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
12 107:10 20:4 97 457 Kleingartenverein R... 04421-64715
11 69:13 18:4 55 504 Frerichs-Werkstatt 015253032398
11 40:35 15:7 6 5 Vereinsheim Ostere... 0160/99195522 (Peter F.)
12 30:43 10:14 -15 325 Neustadter Stiibchen
11 35:54 9:13 -19 -200 Chausseehaus 04461-2320
12 14:94 5:19 -81 -585 Heidekrug 04465/369
11 24:70 3:19 -43 -506 Vereinsheim BoRelh... 01785395128
29.09.2019 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Jever -3,083 37 0:2 -7,054 3,121
Neustadtgddens Il 4,082 6:1 2:0 6,020 -1,088
Zetel-Osterende Il 11,040 11:0 2:0 3,087 7,103
20.10.2019 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorwarfen Il 6,060 6:0 2:0 3,033 3,027
Garms -10,056 0:10 0:2 -5,071 -4,135
Bentstreek Il 8,012 8:0 2:0 0,079 7,083
27.10.2019 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Garms -5,000 0:5 0:2 -2,075 -2,075
Jever -4,075 0:4 0:2 -4,035 -0,040
Neustadtgddens Il 5,000 5:0 2:0 2,075 2,075
03.11.2019 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Zetel-Osterende Il 15,094 15:0 2:0 6,044 9,050
Garms -12,046 0:12 0:2 -5,068 -6,128
Rustringen -9,076 0:9 0:2 -4,098 -4,128
10.11.2019 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Bentstreek Il -0,030 2:2 11 2,069 -2,099
Neustadtgddens Il -0,121 0:0 11 -0,058 -0,063
Ristringen -5,022 0:5 0:2 -1,048 -3,124
01.12.2019 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Rustringen -11,034 0:11 0:2 -8,149 -2,035
Zetel-Osterende Il 0,146 1.0 1:1 1,030 -0,034
Bentstreek Il 17,069 17:0 2:0 15,034 2,035
15.12.2019 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Garms -4,109 3:8 0:2 -8,044 3,085
Jever 2,048 5:3 2:0 -3,094 5,142
Ristringen -10,009 0:10 0:2 -7,113 -2,046

20.12.2025 22:42

11.03.2020 09:32



Spieltag 8
Neustadtgddens Il
Jever
Ristringen
Spielfrei: Garms

Spieltag 9
Moorwarfen Il
Bentstreek Il

Garms

Spielfrei: RAY4stringen

Spieltag 10
Neustadtgddens Il
Jever

Zetel-Osterende Il

Spielfrei: Moorwarfen Il

Spieltag 11
Moorwarfen Il
Ristringen

Garms

Spielfrei: Bentstreek Il

Spieltag 12
Moorwarfen Il
Neustadtgddens Il

Garms

Spielfrei: Zetel-Osterende |l

Spieltag 13
Zetel-Osterende Il
Bentstreek Il
Rustringen

Spielfrei: Jever

Spieltag 14
Jever
Ristringen

Garms

Spielfrei: NeustadtgAfdens I

Gruppenrangliste:

Platz

N o 0o b~ WN

12.01.2020 Ergebnis  Schoet
Bentstreek Il 10,081 10:0
Moorwarfen II 11,098 11:0
Zetel-Osterende Il -7,039 0:7
19.01.2020 Ergebnis  Schoet
Neustadtgédens Il -2,105 1:4
Zetel-Osterende Il -7,146 0:7
Jever 2,122 2:0
26.01.2020 Ergebnis  Schoet
Rustringen -7,114 0:7
Bentstreek II 8,105 8:0
Garms 5,000 5:0
09.02.2020 Ergebnis  Schoet
Zetel-Osterende Il -3,040 0:3
Jever 17,084 17:0
Neustadtgddens Il 5,000 5.0
23.02.2020 Ergebnis  Schoet
Bentstreek Il -6,010 0:6
Jever 5,054 8:2
Ristringen 3,021 3.0
08.03.2020 Ergebnis  Schoet
Neustadtgddens Il 5,000 5:0
Garms -7,103 0:7
Moorwarfen Il 12,031 12:0
22.03.2020 Ergebnis  Schoet
Zetel-Osterende Il
Bentstreek Il 20,107 20:0
Moorwarfen Il
1 - Gruppe
Ristringen - 1. Holz
Rustringen 1. Gummi
Garms 1. Holz
Zetel-Osterende I 1. Gummi
Garms 1. Gummi
Jever - 1.Holz
Zetel-Osterende I 1. Holz

Seite 2

Punkte
2:0
2:0
0:2

Punkte
0:2
0:2
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0

Punkte
2:0
0:2
2:0

Punkte

2:0

Schoet
60:7
41:3
44:3

23:18
21:8
32:19
14:15

1. Holz 1. Gummi
2,070 8,011
10,030 1,068
-4,004 -3,035
1. Holz 1. Gummi
-4,037 1,082
-5,031 -2,115
2,066 0,056
1. Holz 1. Gummi
-5,031 -2,083
6,035 2,070
2,075 2,075
1. Holz 1. Gummi
-1,027 -2,013
8,047 9,037
2,075 2,075
1. Holz 1. Gummi
-3,095 -2,065
-2,128 8,032
3,013 0,008
1. Holz 1. Gummi
2,075 2,075
-2,043 -5,060
12,029 0,002
1. Holz 1. Gummi
10,009 10,098

Punkte  Ergebnis

20:4 53 669

20:4 38 688

18:4 41 366

15:7 5 344

14:8 13 288

13:9 13 36

11:11 -1 -39



10
11
12
13
14

Neustadtgtdens Il
Moorwarfen Il
Neustadtgddens Il
Jever

Bentstreek II
Bentstreek ||

Moorwarfen I

i

. Gummi

. Gummi

Holz

. Gummi
. Gummi
. Holz
. Holz

Seite 3

20:15
16:12
10:24
3:33
4:39
9:53
8:56

10:14
9:13
9:15
7:15
5:19
5:19
4:18

-331
29
-244
-536
-482
-403
-385



