

Ergebnisse für: Nord / West / 3. Kreisklasse Männer I (8 Werfer)

Anwurf ist um 13:00 Uhr, spätestens um 13:30 Uhr.

>Druckdatum: 20.12.2025 22:42

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis	Gaststätte	Stand:	
1	Rüstringen	12	107:10	20:4	97 457	Kleingartenverein R...	04421-64715	
2	Garms	11	69:13	18:4	55 504	Frerichs-Werkstatt	015253032398	
3	Zetel-Osterende II	11	40:35	15:7	6 5	Vereinsheim Ostere...	0160/99195522 (Peter F.)	
4	Neustadtgödens II	12	30:43	10:14	-15 325	Neustädter Stübchen		
5	Jever	11	35:54	9:13	-19 -200	Chausseehaus	04461-2320	
6	Bentstreek II	12	14:94	5:19	-81 -585	Heidekrug	04465/369	
7	Moorwarfen II	11	24:70	3:19	-43 -506	Vereinsheim Boßelh...	01785395128	

Spieltag 1 29.09.2019

			Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorwarfen II	:	Jever	-3,083	3:7	0:2	-7,054	3,121
Bentstreek II	:	Neustadtgödens II	4,082	6:1	2:0	6,020	-1,088
Rüstringen	:	Zetel-Osterende II	11,040	11:0	2:0	3,087	7,103

Spielfrei: Garms

Spieltag 2 20.10.2019

			Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Neustadtgödens II	:	Moorwarfen II	6,060	6:0	2:0	3,033	3,027
Jever	:	Garms	-10,056	0:10	0:2	-5,071	-4,135
Zetel-Osterende II	:	Bentstreek II	8,012	8:0	2:0	0,079	7,083

Spielfrei: Rüstringen

Spieltag 3 27.10.2019

			Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Zetel-Osterende II	:	Garms	-5,000	0:5	0:2	-2,075	-2,075
Bentstreek II	:	Jever	-4,075	0:4	0:2	-4,035	-0,040
Rüstringen	:	Neustadtgödens II	5,000	5:0	2:0	2,075	2,075

Spielfrei: Moorwarfen II

Spieltag 4 03.11.2019

			Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorwarfen II	:	Zetel-Osterende II	15,094	15:0	2:0	6,044	9,050
Neustadtgödens II	:	Garms	-12,046	0:12	0:2	-5,068	-6,128
Jever	:	Rüstringen	-9,076	0:9	0:2	-4,098	-4,128

Spielfrei: Bentstreek II

Spieltag 5 10.11.2019

			Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorwarfen II	:	Bentstreek II	-0,030	2:2	1:1	2,069	-2,099
Jever	:	Neustadtgödens II	-0,121	0:0	1:1	-0,058	-0,063
Garms	:	Rüstringen	-5,022	0:5	0:2	-1,048	-3,124

Spielfrei: Zetel-Osterende II

Spieltag 6 01.12.2019

			Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorwarfen II	:	Rüstringen	-11,034	0:11	0:2	-8,149	-2,035
Neustadtgödens II	:	Zetel-Osterende II	0,146	1:0	1:1	1,030	-0,034
Garms	:	Bentstreek II	17,069	17:0	2:0	15,034	2,035

Spielfrei: Jever

Spieltag 7 15.12.2019

			Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorwarfen II	:	Garms	-4,109	3:8	0:2	-8,044	3,085
Zetel-Osterende II	:	Jever	2,048	5:3	2:0	-3,094	5,142
Bentstreek II	:	Rüstringen	-10,009	0:10	0:2	-7,113	-2,046

Spielfrei: Neustadtgödens II

Umbruchzeile=

Spieltag 8	12.01.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Neustadtgödens II	:	Bentstreek II	10,081	10:0	2:0	2,070 8,011
Jever	:	Moorwarfen II	11,098	11:0	2:0	10,030 1,068
Rüstringen	:	Zetel-Osterende II	-7,039	0:7	0:2	-4,004 -3,035

Spielfrei: Garms

Spieltag 9	19.01.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorwarfen II	:	Neustadtgödens II	-2,105	1:4	0:2	-4,037 1,082
Bentstreek II	:	Zetel-Osterende II	-7,146	0:7	0:2	-5,031 -2,115
Garms	:	Jever	2,122	2:0	2:0	2,066 0,056

Spielfrei: Rüstringen

Spieltag 10	26.01.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Neustadtgödens II	:	Rüstringen	-7,114	0:7	0:2	-5,031 -2,083
Jever	:	Bentstreek II	8,105	8:0	2:0	6,035 2,070
Zetel-Osterende II	:	Garms	5,000	5:0	2:0	2,075 2,075

Spielfrei: Moorwarfen II

Spieltag 11	09.02.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorwarfen II	:	Zetel-Osterende II	-3,040	0:3	0:2	-1,027 -2,013
Rüstringen	:	Jever	17,084	17:0	2:0	8,047 9,037
Garms	:	Neustadtgödens II	5,000	5:0	2:0	2,075 2,075

Spielfrei: Bentstreek II

Spieltag 12	23.02.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorwarfen II	:	Bentstreek II	-6,010	0:6	0:2	-3,095 -2,065
Neustadtgödens II	:	Jever	5,054	8:2	2:0	-2,128 8,032
Garms	:	Rüstringen	3,021	3:0	2:0	3,013 0,008

Spielfrei: Zetel-Osterende II

Spieltag 13	08.03.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Zetel-Osterende II	:	Neustadtgödens II	5,000	5:0	2:0	2,075 2,075
Bentstreek II	:	Garms	-7,103	0:7	0:2	-2,043 -5,060
Rüstringen	:	Moorwarfen II	12,031	12:0	2:0	12,029 0,002

Spielfrei: Jever

Spieltag 14	22.03.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Jever	:	Zetel-Osterende II	kein Ergebnis gemeldet			
Rüstringen	:	Bentstreek II	20,107	20:0	2:0	10,009 10,098
Garms	:	Moorwarfen II	kein Ergebnis gemeldet			

Spielfrei: Neustadtgödens II

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Ergebnis
1	Rüstringen - 1. Holz	60:7	20:4	53 669
2	Rüstringen - 1. Gummi	41:3	20:4	38 688
3	Garms - 1. Holz	44:3	18:4	41 366
4	Zetel-Osterende II - 1. Gummi	23:18	15:7	5 344
5	Garms - 1. Gummi	21:8	14:8	13 288
6	Jever - 1. Holz	32:19	13:9	13 36
7	Zetel-Osterende II - 1. Holz	14:15	11:11	-1 -39

8	Neustadtgödens II - 1. Gummi	20:15	10:14	5	-331
9	Moorwarfen II - 1. Gummi	16:12	9:13	4	29
10	Neustadtgödens II - 1. Holz	10:24	9:15	-14	-244
11	Jever - 1. Gummi	3:33	7:15	-30	-536
12	Bentstreek II - 1. Gummi	4:39	5:19	-35	-482
13	Bentstreek II - 1. Holz	9:53	5:19	-44	-403
14	Moorwarfen II - 1. Holz	8:56	4:18	-48	-385